

KADIKÖY/İSTANBUL'DA LÜKS VE YÜKSEK KİRA GELİRİ GETİREN PROJE

\$320,000

Çok yok: 991

banyolar: 1-2

Alan (m2): 57 - 387 m2

balkonlar: 1-2

Arazi Alanı (m2): 25.000 m2

Teraslar: 1

yatak odaları: 4

Mülk özellikleri;

Balkon	Otopark	Akıllı ev
Yüzme havuzu	Klima	Park
Uydu TV	sinyal verme	Asansör
ev aletleri	Kapıcı	Teras

Tanım;

Bu proje şehrin gözde merkezlerinden biri olan Kadıköy'ün tam ortasında yer almaktadır. Ünlü bir inşaat firmasının en etkileyici projesi olarak yerini alıyor. İstanbul Anadolu Yakası'nda yer alan proje, farklı daire seçenekleriyle alıcılarını bekliyor.

Mahalle Kültürü ve Modernliğin Birleşimi

The inşaat firmasının Kadıköy'de geliştirdiği proje, Tarihi Yarımada ve Adalar manzarasını gözler önüne seriyor. Kadıköy'ün geçmişine tanıklık edeceğiniz bir projeye hazır olun. Yalnız yaşamak isteyen ya da sevdikleriyle yaşam alanını paylaşmak isteyen herkes için uygun konutlar bu projede mevcuttur. Böylece 1+1'den 4+1'e kadar daire seçenekleri ile dilediğiniz evlere sahip olacaksınız. Proje bir mahalle kültürü konsepti sunuyor. Evler yaşam kalitenizi artıracak ve özlediğiniz hayata Kadıköy'de kavuşmanızı sağlayacak.

İstanbul'un En Değerli Lokasyonu Kadıköy!

İstanbul'un en değerli bölgelerinden birinde yükselen proje, hayatınızı kolaylaştıracak merkezlere yakın. Kendi aracınızla hem ulaşım araçlarına hem de ana yollara bağlanabileceğiniz merkezi bir yaşama hazır olun. Eğitim kurumlarına ve resmi kurumlara yakınlığı ile proje kaçırılmayacak fırsattır.

Proje ile; gayrimenkulünüzü yaşam alanı veya yatırım fırsatı olarak kullanabilirsiniz. Ayrıca Kadıköy'de bulunarak Yenikapı İDO ve Harem-Sirkeci Vapuru ile deniz ulaşımından da yararlanabilirsiniz. 15 Temmuz Şehitler Köprüsü ve Avrasya Tüneli gibi ulaşım alternatiflerinin bulunduğu proje, Fatih Sultan Mehmet Köprüsü'ne de yakın.

Proje Şehrin Merkezinde Yükseliyor

Proje, sosyal alanlarının çeşitliliği ile donatılmış bir yaşam sunuyor. 4 mevsim keyfini çıkarabileceğiniz açık ve kapalı havuzunuz var. Ayrıca mağaza alanlarında sevdiklerinizle alışveriş yapabilirsiniz. Üstelik

KADIKÖY/İSTANBUL'DA LÜKS VE YÜKSEK KİRA GELİRİ GETİREN PROJE

\$320,000

kafe alanlarında yorgunluğunuzu atabilirsiniz. Bu konut projesinin içinde Lounge Excellence Club yer almaktadır. Mutlu bir yaşam için ihtiyacınız olan her şeye sahip olursunuz.

Yeni Cazibe Merkezi ve Aynı zamanda İyi Bir Yatırım Fırsatı

Çocuk oyun alanları, otoparkları, fitness salonu ve daha fazlasıyla proje, Kadıköy'ün yeni cazibe merkezi. Önemli olan proje, eşsiz peyzaj seçeneği ile değerli bir yatırım fırsatıdır. Örneğin Adalar Anadolu Yakası'nda Tarihi Yarımada, Kız Kulesi ve 15 Temmuz Şehitler Köprüsü manzarasıyla parlıyor. Bu konut projesi ile yepyeni bir hayata başlarken ayrıcalıklı fırsatları da yakalayacaksınız...







